
ZARZĄDZENIE NR 70/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.869) 
oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Skórcz na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  138 968,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
23 044 103,61  zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 138 968,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

3. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
26 927 228,72 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: D3523B5D-A08F-47C9-B064-2D5AC86EACC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 28 października 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 747,00 2 550,00 51 297,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 011,00 2 550,00 30 561,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 2 550,00 30 550,00

852 Pomoc społeczna 503 777,00 47 460,00 551 237,00

85216 Zasiłki stałe 169 000,00 43 260,00 212 260,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

169 000,00 43 260,00 212 260,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 190,00 4 200,00 46 390,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

38 450,00 4 200,00 42 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 941,00 70 000,00 135 941,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 65 941,00 70 000,00 135 941,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

65 941,00 70 000,00 135 941,00

855 Rodzina 6 448 592,00 18 958,00 6 467 550,00

85503 Karta Dużej Rodziny 956,00 70,00 1 026,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

956,00 70,00 1 026,00

85504 Wspieranie rodziny 336 710,00 18 888,00 355 598,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 18 888,00 18 888,00

Razem: 22 905 135,61 138 968,00 23 044 103,61

Id: D3523B5D-A08F-47C9-B064-2D5AC86EACC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 28 października 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 249 272,11 2 550,00 2 251 822,11

75011 Urzędy wojewódzkie 28 824,00 2 550,00 31 374,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 420,00 2 130,00 25 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 005,00 367,00 4 372,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

575,00 53,00 628,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 642 713,11 0,00 1 642 713,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 576,00 -3 000,00 50 576,00
4300 Zakup usług pozostałych 181 697,11 3 000,00 184 697,11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 213 480,00 0,00 213 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 157 822,00 0,00 157 822,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 46 000,00 6 960,00 52 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 -560,00 1 240,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 300,00 -600,00 15 700,00
4260 Zakup energii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 -3 800,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 1 330 602,00 47 460,00 1 378 062,00
85216 Zasiłki stałe 169 000,00 43 260,00 212 260,00

3110 Świadczenia społeczne 169 000,00 43 260,00 212 260,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 422 850,00 4 200,00 427 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 000,00 4 200,00 262 200,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 441,00 70 000,00 190 441,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 115 941,00 70 000,00 185 941,00

3240 Stypendia dla uczniów 115 941,00 70 000,00 185 941,00
855 Rodzina 6 597 409,00 18 958,00 6 616 367,00

85503 Karta Dużej Rodziny 956,00 70,00 1 026,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956,00 70,00 1 026,00

85504 Wspieranie rodziny 391 005,00 18 888,00 409 893,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 630,00 18 888,00 62 518,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 218 233,00 0,00 1 218 233,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 000,00 0,00 260 000,00
4260 Zakup energii 210 000,00 25 000,00 235 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -25 000,00 25 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 12 000,00 6 200,00 18 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 200,00 6 200,00
90095 Pozostała działalność 158 590,00 -6 200,00 152 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 834,00 -6 200,00 116 634,00

Razem: 26 788 260,72 138 968,00 26 927 228,72

Id: D3523B5D-A08F-47C9-B064-2D5AC86EACC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 28 października 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 28 000,00 2 550,00 30 550,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 000,00 2 550,00 30 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

28 000,00 2 550,00 30 550,00

855 Rodzina 6 416 714,00 70,00 6 416 784,00

85503 Karta Dużej Rodziny 956,00 70,00 1 026,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

956,00 70,00 1 026,00

Razem: 7 232 249,61 2 620,00 7 234 869,61

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 28 000,00 2 550,00 30 550,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 000,00 2 550,00 30 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 420,00 2 130,00 25 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 005,00 367,00 4 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 575,00 53,00 628,00

855 Rodzina 6 416 714,00 70,00 6 416 784,00

85503 Karta Dużej Rodziny 956,00 70,00 1 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956,00 70,00 1 026,00

Razem: 7 232 249,61 2 620,00 7 234 869,61

Id: D3523B5D-A08F-47C9-B064-2D5AC86EACC7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstawie pism z Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr:
FB-I.3111.162.2019.SM7 z dnia 18.10.2019 r., FB-I.3111.21.2011.SM4 z dnia 18.10,.2019 r.,FB-
I.3111.148.2019.AR z dnia 24 .10.2019 r., FB-I.3111.229.2019.SM z dnia 24.10.2019 r., FB-
I.3111.180.2019.SM3 z dnia 24.10.2019 r. i FB-I.3111.34.2.2019.BW z dnia 24.10.2019 r. zwiększa się plan
dotacji:

- w dz.750, rozdz.75011 § 2010 o kwotę 2 550,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z
wejściem w życie ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności (Dz.U.z 2019 r.,
poz.1016) w zakresie przejęcia przez gminy kompetencji do udostępniania danych z rejestru PESEL,

- w dz.852, rozdz.85216 § 2030 o kwotę 43 260,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt.19 ustawy o pomocy społecznej,

- w dz.852, rozdz.85219 § 2030 o kwotę 4 200,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania
wynikającego z art.121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej, tj.na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę
socjalną w środowisku 2019 r.,

- w dz.855, rozdz.85503 § 2010 o kwotę 70,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o karcie Dużej Rodziny (t.j.Dz.U.z 2019 r.,
poz.1390),

- w dz.855, rozdz.85504 § 2030 o kwotę 18 888,00 zł, z przeznaczeniem na zatrudnianie przez gminy
asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastepczej na
rok 2019, wprowadzonego zgodnie z art.27 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

- w dz.854, rozdz.85415 § 2030 o kwotę 70 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art.90d i art.90e o systemie
oświaty, tj.na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych za okres od września do grudnia 2019 r.

2. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: D3523B5D-A08F-47C9-B064-2D5AC86EACC7. Podpisany Strona 1




